MU
MU
MU
MU
MU
MU
MU
MU
MU
MU
MU
MU

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012

Vesuvio - Museo Vesuviano di Pompei
Vesuvio - Museo dell'Osservatorio Vesuviano
Vesuvio - Museo didattico di vulcanologia
Ischia - Musei Giardino di Lady Walton
Vulsini - Museo della Terra a Latera
Miniera Museo Cozzodisi

Museo Civico di Alumiere

Museo Nazionale Archeologico Di Tuscania
Museo Archeologico Nazionale di Tarquinia
MUSEO VULCANOLOGICO SAN VENANZO
Museo della Lava di Viagrande

Museo Vulcanologico dell'Etna a Nicolosi



