MU	001	Vesuvio - Museo Vesuviano di Pompei
MU	002	Vesuvio - Museo dell'Osservatorio Vesuviano
MU	003	Vesuvio - Museo didattico di vulcanologia
MU	004	Ischia - Musei Giardino di Lady Walton
MU	005	Vulsini - Museo della Terra a Latera
MU	006	Miniera Museo Cozzodisi
MU	007	Museo Civico di Alumiere
MU	800	Museo Nazionale Archeologico Di Tuscania
MU	009	Museo Archeologico Nazionale di Tarquinia
MU	010	MUSEO VULCANOLOGICO SAN VENANZO
MU	011	Museo della Lava di Viagrande
MU	012	Museo Vulcanologico dell'Etna a Nicolosi